Башкортостан Республиканының Бүздәк районы муниңипальрайонының Бүздәкауыл советы ауылбиләмәне Советы



Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

KAPAP	PAP				РЕШЕНИЕ	
«_22_»_	03	2019 й.	№ 313	«_22_»	03	2019 г.

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Буздякский сельсовет МР Буздякский район РБ № 241 от 23.10.2018 года «О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества в муниципальную собственность администрации муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом сельского поселения Буздякский сельсовет. Положением о казне сельского поселения Буздякский муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 28 августа 2006 г. №3, Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения Буздякский сельсовет МР Буздякский район РБ № 241 от 23.10.2018 года:
- 1.1. Приложение к Решению изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.
- 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Буздякский сельсовет в сети «Интернет».
- 3. Настоящее решение вступает в силу момента опубликования (обнародования).
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения Буздякский сельсовет

А.А. Низамов

Приложение №1 к Решению Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан № 313 от 22 марта 2019 года

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального недвижимого имущества передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

по состоянию на 01 октября 2018 года

No	Наименование	адрес	Балансовая	Остаточная	Колич
п/п	объекта		стоимость	стоимость	ест-
	недвижимого		(руб.)	(руб.)	ВО
	имущества				(шт.)
1	Здание бани	РБ, Буздякский	514500,00	6837,47	1
		район			
		с.Гафури ул.			
		Школьная, 5Б			
	ИТОГО		514500,00	6837,47	1

Глава сельского поселения Буздякский сельсовет

А.А. Низамов